EKSTRAKT HISTORIK I REGJISTRIT TREGTAR PFR TE
DHENAT E SUBJEKTIT “SHOQERI ME PERGJEGJESI TE

KUFIZUAR”
GJENDJA E REGJISTRIMIT
1. Numri unik i identifikimit te subjektit
(NUIS) M42418035A
2. Data e Regjistrimit 18/12/2024
3. Emri i Subjektit KLAUDIO TAXI
4. Forma ligjore SHPK
5. Data e themelimit 17/12/2024
6. Kohézgjatja Nga: 17/12/2024
7 7vra qendrore e shodérisé né Shaipéri Tirane Tirane Njesia Bashkiake Nr 14 , Rr Pjeter Abnori ,
- oymad 4 qip Nd Nr 27, Hy.l . Ap 1. 1001
8. Kapitali 10.000,00
8.1 Numri i pérgjithshém 1 kuotave 1,00
9. Objekti i aktivitetit Sherbim Taxi 4+1 , urban dhe interurban
10. Administratori/ét Klaudio Braho
10.1 Afati i emé&rimit Nga: 17/12/2024 Deri: 16/12/2029

11. Procedura e emérimit nése ndryshon nga
parashikimet ligjore
11.1 Kufizimet e kompetencave (nése ka)

Do te jete i nevojshem autorizimi parapark i ortakeve me
vendim ge do te merret me voten pro te ortakeve qe
perfagesojne te pakten 60 % ( shtatedhjete e nje perqind )te
kapitalit themeltar per permbushjen e akteve ne vijim : -
Marrja e Kredive , garancite dhe celjen e linjave te kredise ne
pergjithesi prane cdo istituzioni financiar ose ndermejetes
kredie , lidhjen e kontratave me objekt operacionefinanciare
dhe / ose ekonomike , blerje apo sherbime me apo pag aranci
me vlere me te madhe se 15,000 euro ( Pesembedhjete mije
euro ) ose ne vleren equivalente ne nje tjeter monedhe . -
Shitbkerja , nenshkrimi i kontributeve dhe dhenia me gera e
ndermarrjes ose filialeve te saj . -Themelimi 1 shogerive te
cdo lloj tipi , 1 bashkimit te shoqgerive dhe enteve kolektive
te cdo tipi . -Blerja dhe shitja e pjesemarrjeve apo interesave
te cdo lloji . Blerja, shitja dhe dhenia me gera e pasurive te
luajtshme dhe te pa luajtshme te regjitruara .




12. Ortakét KlaudioBraho
12.1 Vlera e kapitalit Para: 10.000,00 Natyre:
12.2 Numri i pjeséve 1,00
12.3 Pjesémarrja né€ pérqindje (%) 100,00

- Té pérfagésuarit, (Plotésohet vetém nése
zotéron kuotén si pérfagésues)

13. Vende té tjera t€ ushtrimit té aktivitetit

Emri Tregtar: KLAUDIO TAXI
E-Mail: financekontabilitet2014@gmail.com

14. T¢ dhéna g€ njoftohen vullnetarisht Telefon: 0698400457

15. Statusi:

Aktiv

Lista e Dokumenteve:

Dokumenti i autorizimit

Akti i themelimit

Statuti (nese eshte hartuar si dokument i ndryshem nga akti i themelimit)

Regjistrimi Fillestar: CN-393191-12-24

HISTORIKU I REGJISTRIMIT

Data e Ndryshimi i te dhenave te regjistruara
regjistrimit
19/12/2024 Numri i ceshtjes: CN-393416-12-24

Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitimi 1 akteve per hapje adrese dytesore.

Kane ndodhur ndryshimet € meposhtme ne Adresat e Aktivitetit:
eshte Shtuar Adresa: "Tirane; TIRANE; Tirane; ; TIRANE;
Autoveture BYD Targa AB485RX; "

Lista e Dokumenteve:
Vendim i asamblese se pergjithshme

Daté: 31/01/2025

Emri, Mbiemri, Nénshkrimi
(1 népunésit t& sportelit)

Tirane Tirane TIRANE Autoveture BYD Targa AB485RX



http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=A051FA5C-B461-4440-B57E-16587444AEA9
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=F26324D7-D918-4744-B0AF-44C05DC741B9
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=87C0D7E8-262B-4403-AE55-AFC130E8BD8D
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=C33E7E95-4314-4140-9182-C866AE543B7E

